MyHuumMnansHoe 6104>XKeTHOE [OLLKO/IbHOEe 06pa3oBaTe/lbHOe yupexxaeHune
[JeTCKU caf KoMmbuHnpoBaHHoOro suaa Ne 20 «JlagyLukm»
ByrynbMWUHCKOro MyHMUUMNaNLHOIO pavioHa Pecny6nukun TaTapcTaH

bnwopgo

3aBTpak:

Kawa fs4yHeBasd MON0OYHas
C Mac/nom CnuB.
KoteliHblii HAaNUTOK C
MONOKOM
Bytepbpoga ¢ macnom
CNNBOYHBLIM U NOBUAIOM
MToro:

2-0/ 3aBTpak
AnenbCnH

MToro:

O6ep
Canart n3 cBek/bl
0TBApHON € A6n0KamMu
Cyn kapTo(enbHbIi
rOpoXxoBblIl Ha Kyp/6

MTuua, TywWeHas B coyce C
oBolamu

KoMnoT 13 cyxo(pyKToB
AXne6 pxaHoW

Xne6 nuweHWYHbI

NToro:

YNNOTHEHHbI NONAHUK
Kethup

Bynouka c caxapom
OmnerT c cbipoMm

Xneb6 NWeHNYHBbIN

Yaii c caxapom

MToro:

Bcero:

Acnn
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nopuumn
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MEHHKO HA 20.04.2023.
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1,90 0,20
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YTBEPXOAHRO
[°20 «J1 agyLwKm»
3.H. Pe3BaHoBa

Cap c3 80 7 nert

Macca
X

nopumm
180/3 3,01 7,24
180 2,85 2,41
30/5/10 2.35 4,52
408 9,11 14,17
150 1,35 0,30
150 1,35 0,30
60 0,65 3,65
200 4,39 4,21
200 17,79 13,83
180 0,60 0,08
45 2,97 0,54
25 1,90 0,20
710 28,30 22,51
180/3 5,31 4,58
50 3,80 2,60
150 13,94 24,83
30 2,28 0,24
180/6 0,06 0,02
616 25,39 32,26
1884 64,15 69,24
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17,39
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12,15

12,15

6,72

13,23
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7,32
24,46
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55,20

220,19
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90,54

119,80

391,20

64,50

64,50

62,34

118,60
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119,52

89,10
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24,10
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